
UCHWAŁA NR  XXII/156/2020

Rady Gminy Rudna

z dnia 16.09.2020 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XX/145/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 11 sierpnia 2020 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rudna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.
U. z 2019 r., poz. 2010ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora
Sanitarnego w Lubinie, Rada Gminy Rudna uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale  nr  XX/145//2020  Rady Gminy Rudna z  dnia  11  sierpnia  2020 r.  w sprawie
regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  gminy  Rudna,  wprowadza  się
następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dla właścicieli  nieruchomości,  na których zamieszkują mieszkańcy oraz w budynkach
wielolokalowych, w których liczba lokali mieszkalnych wynosi powyżej sześć - co najmniej
40 l na jednego mieszkańca, przy czym minimalna pojemność pojemnika lub worka nie może
być mniejsza niż 120 l;”

2. § 6 ust. 4 pkt  2 otrzymuje brzmienie:

„2)  w  budynkach  wielolokalowych,  w  których  liczba  lokali  mieszkalnych  wynosi
maksymalnie sześć, dopuszcza się minimalne stosowanie worków o pojemności 120 l z folii
polietylenowej LDPE;”

3. § 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Właściciel nieruchomości ma obowiązek utrzymywania odpowiedniego stanu sanitarnego
i porządkowego miejsca gromadzenia odpadów komunalnych, który polega na:

1)  gromadzeniu  odpadów  w  pojemnikach  lub  workach  w  ilości  niepowodującej  ich
przepełnienia,  a  także  zabezpieczenia  worków  przed  możliwością  ich  rozerwania  przez
zwierzęta,

2)  uprzątnięciu  odpadów  i  innych  zanieczyszczeń  znajdujących  się  poza  workami  lub
pojemnikami.”

4. § 17 otrzymuje brzmienie:

„Z dniem 1 stycznia 2021 r., traci moc Uchwała Nr XVII/157/2016 Rady Gminy Rudna z dnia
19 sierpnia 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy
Rudna „

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna.



§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz
podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2021 r.


